
OBJEDNÁVKA č. 2018-2701

Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Jiráskova 150
382 26 Horní Planá

Jméno:
Telefon:
Email:

PARMA servis s.r.o.
Hlinská 694/2b
37001 České Budějovice

IČO: 25158147
DIČ: CZ25158147

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění:

Popis předmětu plnění

Oprava vozidla T 815-2 EU3 RZ

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 119.971,91

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:
Termín: 21.05.2018
Příjemce, místo určení: , Hodňov 25, 382 26, Horní Planá

Telefon: Mobil: E-mail:

Další podmínky:
Cenová nabídka ze dne 16.5.2018 je v příloze.

21.05.2018

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

21.05.2018

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice
tel.: +420 954 009 111, fax: +420 224 310 921, e-mail: info@vls.cz, www.vls.cz



                                 
 
 

DEALER  

 
strana 1 z  2 

 
                                                                        PARMA servis s.r.o., Autorizovaný dealer  TATRA Trucks, a.s., 
                                                                                       Hlinská 694/2b, 370 01 Č. Budějovice, Česká republika, IČ: 25158147 
                                                                                       , www.parma.cz 
                                                                                       Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu  
                                                                                       v Č.Budějovicích v oddílu C, vložka číslo 6766, sp. zn. 860/97.     
 

váš dopis zn.:  
ze dne:  
naše zn.: S/Pj/No/18/16 
 
vyřizuje:  
telefon:   
fax:   
mobil.:   
e-mail:   
 
datum: 16.5.2018 

 
Věc: Cenová nabídka 
 
Předkládám cenovou nabídku Vámi požadované opravy vozidla T 815-2 EU3 RZ  
 
       materiál  práce 
 
Měření emisí, technická kontrola   2 727,16  1 650,- 
Kontrola, doplnění převod. olejů          676,2      825,- 
Promazání podvozku        182,4      275,- 
Přetěsnění unašečů 1. zadní nápravy                113,43  2 200,-       
Výměna motorků klapek ventilace             13 106,25           11 000,-  
Výměna olej. hadic a těsnění víka ventilů   2 057,7   1 375,- 
Přetěsnění vzduchové soustavy     9 707,77           11 550,- 
Výměna brzd. bubnů a čelistí zadních náprav            35 040,-   5 500,-  
Výměna zadních tlumičů pérování    9 196,-    4 400,- 
Oprava osvětlení          950,-   1 925,-  
Výměna vaku polonápravy        540,-      825,- 
Přetěsnění výfuku 6. hlavy válce       500,-   1 650,- 
 
Další materiál (těsnící, spojovací , mytí)    2 000,-      
    
         
 
  
  

 
Celkem za opravu:    119 971,91,-       
DPH 21%:       25 194,1                                        
Celkem s DPH:     145 166,01      
   
 
 
Tato nabídka je pouze orientační a nezavazuje společnost Parma servis s.r.o. k uzavření smlouvy jakéhokoliv 
obsahu. Až do okamžiku uzavření písemné smlouvy smlouvy není společnost Parma servis s.r.o. jakýmkoliv 
svým jednáním vázána k uzavření smlouvy. Definitivní rozhodnutí o uzavření smlouvy je vyjádřeno výlučně 
podpisem písemné smlouvy v listinné podobě. Do té doby nesmí být žádné jednání zástupců společnosti Parma 
servis s.r.o. posuzováno jako slib či rozhodnutí o uzavření smlouvy.  
Odpověď na nabídku učiněnou ze strany společnosti Parma servis s.r.o., která bude obsahovat jakékoli dodatky, 
změny či odchylky, se nepovažuje za přijetí nabídky. Neodmítnutí takové odpovědi ze strany společnosti Parma 
servis s.r.o. nemůže být v žádném případě vykládáno jako její akceptace. 

Vojenské lesy a statky 
Pod Juliskou 
Praha 6 
160 00 
 



                                 
 
 

DEALER  

 
strana 2 z  2 

 
                                                                        PARMA servis s.r.o., Autorizovaný dealer  TATRA Trucks, a.s., 
                                                                                       Hlinská 694/2b, 370 01 Č. Budějovice, Česká republika, IČ: 25158147 
                                                                                        www.parma.cz 
                                                                                       Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu  
                                                                                       v Č.Budějovicích v oddílu C, vložka číslo 6766, sp. zn. 860/97.     
 

Společnost Parma servis s.r.o. si vyhrazuje, že k uzavření jakékoliv smlouvy či dohody, stejně jako ke vzniku 
jakéhokoliv závazku, může dojít výlučně písemnou formou v listinné podobě. Smlouvy či dohody mající jinou 
formu, jsou neplatné. 
 
 
          Za společnost 
 
                                  s pozdravem 
 
                                                          
 
 

       




